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wo. 7 juni: 13.00 uur

Martien van der Spoel 15 (17) 15 (8) 

Toine Dekkers 4 (17) 0 (7) 

Raimond Burgman 15 (9) 15 (12) 

Joris van 't Zelfden 9 (8) 5 (12) 

wo. 7 juni: 18.00 uur

Jean van Erp 15 (11) 15 (12) 

Stephan Rutten 8 (10) 12 (12) 

Eddy Merckx 15 (6) 12 (9) 15 (8) 

Tom Löwe 8 (5) 15 (10) 5 (7) 

Scotch Double

1

2

SIS Schoonmaak 8 8 132 92 1,434 7

SIS Billiards 0 1 66 88 0,750 9

STAND PP SP CAR BRT MOY HR

80 1 28 22 1,272

2 2 42 23 1,826 7

0

2

0

2

0 14 20 0,700 3

25 1,200 7

Martien van der Spoel Toine Dekkers

UITSLAGEN PP SP CAR BRT MOY HR SETS

Raimond Burgman Joris van 't Zelfden

Eddy Merckx Tom Löwe

Jean van Erp Stephan Rutten

NATIONALE BEKERFINALE 2023
CLUBTEAMS

- 1/4 FINALE -

SIS Schoonmaak Q1 SIS Billiards
- Uden - - Uden -

2 30 21 1,428 6

2 30 23 1,304 5

0 20 22 0,909 9

0 0 4 24 0,166 1

2 2 30



1 1

2 2

3 3

4 4

wo. 7 juni: 15.00 uur

Frank Martens 15 (9) 15 (14) 

Ad Broeders 14 (8) 7 (14) 

Harrie van de Ven 15 (22) 15 (16) 

Tom Persyn 13 (22) 8 (15) 

wo. 7 juni: 20.00 uur

Erwin  Kivits 12 (12) 15 (13) 15 (9) 

Ronny Brants 15 (12) 10 (13) 4 (8) 

Ismail Yasin 4 (8) 15 (11) 15 (8) 

Dirk Weeremans 15 (9) 6 (10) 2 (8) 

Scotch Double

1

2 0,789 5

Woonwonder / 't Hartje 8 8 136 122 1,114 8

Aartsbouw Sprundel 0 2 94 119

STAND PP SP CAR BRT MOY HR

0,851 510 23 27

2 2 34 27 1,259 8

2

1

2

0 0 21 37 0,567 3

2 42 34 1,235

22 0,954 4

38 0,789 4

2 2 30 23 1,304 4

Frank Martens Ad Broeders

UITSLAGEN PP SP CAR BRT MOY HR SETS

Erwin  Kivits Ronny Brants

Harrie van de Ven Tom Persyn

Ismail Yasin Dirk Weeremans

NATIONALE BEKERFINALE 2023
CLUBTEAMS

- 1/4 FINALE -

Woonwonder / 't Hartje Q2 Aartsbouw Sprundel
- Oosterhout - - Sprundel -

2 30

0 0 21

5

0 29 33 0,878 5



1 1

2 2

3 3

4 4

do. 8 juni: 13.00 uur

Monique Wilkowski 14 (16) 13 (36) 

Jack van der Steen 15 (17) 15 (37) 

Ton Hultermans 13 (18) 12 (20) 

Erik Kortsmit 15 (19) 15 (20) 

do. 8 juni: 18.00 uur

Martin de Laat 15 (27) 15 (30) 

Ivo Stolting 14 (27) 12 (29) 

Lucien Tabbers 11 (17) 13 (21) 

Jos Goverde 15 (18) 15 (21) 

Scotch Double

1

2

0 0 27 52 0,519 4

Cues & Darts 2 2 2 106 185 0,572 6

NATIONALE BEKERFINALE 2023
CLUBTEAMS

- 1/4 FINALE -

Cues & Darts 2 Q3 Stolting / De Laan
- Tilburg - - Zevenbergen -

0

2 2 30 39 0,769 6

Monique Wilkowski Jack van der Steen

66 116Stolting / De Laan 6 188 0,617

STAND PP SP CAR BRT MOY HR

22 30

2 30 57 0,526 6

0 26 56 0,464 4

0 25 38 0,657 4

2 2 30 54 0,555 2

UITSLAGEN PP SP CAR BRT MOY HR SETS

Martin de Laat Ivo Stolting

Ton Hultermans Erik Kortsmit

Lucien Tabbers Jos Goverde

39 0,769 4

0 0 24 38 0,631 3

2

0



1 1

2 2

3 3

4 4

do. 8 juni: 15.00 uur

Henk Blauwblomme 12 (11) 15 (11) 11 (15) 

Sam van Etten 15 (12) 9 (10) 15 (16) 

Gerwin Valentijn 9 (15) 15 (10) 10 (12) 

Francis Forton 15 (16) 10 (9) 15 (13) 

do. 8 juni: 20.00 uur

Barry van Beers 15 (14) 7 (13) 15 (12) 

Thorsten Frings 10 (13) 15 (14) 12 (12) 

Dave Christiani 8 (9) 15 (9) 15 (10) 

Roland Forthomme 15 (9) 13 (9) 10 (9) 

Scotch Double

Dekker / A.P. Sprundel 15 (6) 

STZ Zundert 4 (5) 

1

2 8

STAND

0 1 38 37 1,027 8

40

39 0,948

2 1 15 6 2,500

STZ Zundert 4 6 158 147 1,074

NATIONALE BEKERFINALE 2023
CLUBTEAMS

- 1/4 FINALE -

Dekker / A.P. Sprundel Q4 STZ Zundert
- Sprundel - - Zundert -

38 1,052 6

1

2 2

Henk Blauwblomme

0

8

Dekker / A.P. Sprundel 6 7 162 147

4 5

PP SP CAR BRT MOY HR

1,102 8

0

1

2 38 28 1,357

2 2 39 38 1,026 5

0 34 37 0,918 5

MOY HR SETSUITSLAGEN PP SP CAR BRT

Sam van Etten

Barry van Beers Thorsten Frings

Gerwin Valentijn Francis Forton

Dave Christiani Roland Forthomme

3

0 37 39 0,948 4

0 38 27 1,407 8

0,800 3

2

5

2

1

2 37


